
Ogłoszenie nr 510189873-N-2020 z dnia 01-10-2020 r.  

Gmina Czerwin: Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Czerwin w roku szkolnym 

2020/2021 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 568996-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Czerwin, Krajowy numer identyfikacyjny 00053631500000, ul. Plac Tysiąclecia  1, 

07-407  Czerwin, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7614593, e-mail 

dofinansowania@czerwin.pl, gmina@czerwin.pl, faks 29 7619217.  

Adres strony internetowej (url): www.czerwin.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.czerwin.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Czerwin w roku szkolnym 2020/2021  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

INR.271.8.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów do 

szkół oraz przedszkola z terenu gminy Czerwin z wykorzystaniem środków transportu i 

obsługi Wykonawcy oraz środków transportu i obsługi Zamawiającego. Dowóz uczniów do 

placówek odbywać się będzie w dni nauki szkolnej, w oparciu o Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz. U. Nr 46, poz. 432 z późniejszymi zmianami), w okresie od 1 września 2020r. do 30 

czerwca 2021 roku, z wyłączeniem przerw świątecznych oraz innych dni wolnych od zajęć. 

W zakres usługi wchodzi przewóz dzieci i młodzieży z miejsca zamieszkania do szkoły i ich 



odwiezienie po zajęciach do miejsca zamieszkania z opiekunami których zapewnia Gmina 

Czerwin. Zamówienie obejmuje przewóz ok. 390 uczniów do Szkół Podstawowych w 

Czerwinie i w Piskach oraz Przedszkola Samorządowego w Czerwinie . Z dowozu mogą 

korzystać również uczniowie , dojeżdżający do Zespołu Szkół Powiatowych w Czerwinie ( 

wg. tras przejazdu autobusów) -po wykupieniu biletu miesięcznego. Podana liczba uczniów 

może ulec nieznacznej zmianie w czasie roku szkolnego. Każdy uczeń, korzystający z 

dowozu, otrzyma od Wykonawcy bilet miesięczny, którego wartość zostanie przedstawiona w 

formularzu ofertowym wykonawcy. Wykonawca , w ramach wynagrodzenia zapewni także 

bilety miesięczne dla 4 opiekunów przewożonych dzieci. Długość tras wyniesie w 

przybliżeniu ok.610km dziennie. Rozliczenie zamówienia odbędzie się na podstawie 10 

miesięcznych faktur wystawionych na podstawie iloczynu zamówionych biletów 

miesięcznych i zaoferowanej ceny brutto za jeden bilet miesięczny za dany okres 

rozliczeniowy –wystawianych na ostatni dzień okresu rozliczeniowego  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 368000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: SANIMAX” - Transport s.c. Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Sokołowska 9/286  

Kod pocztowy: 01-142  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 419466.60  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 419466.60  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 419466.60  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


